
valsesiamusica2 

 
COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 
Area Tecnica 

 
DETERMINAZIONE N.   54      DEL  14.11.2011  
 
OGGETTO: Liquidazione fatture per medico veterinario  
 
 
L’anno duemilaundici il giorno  quattordici  del mese di  novembre 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 102/09 di designazione di Responsabili del servizio e i 
relativi provvedimenti di nomina da parte del Sindaco n. 08/2009 e n. 09/2009 del 
28.12.2009; 
 
Vista la  nota n. 4085 in data 15 settembre 2011 dell’E.N.P.A. Sezione di Borgosesia, con la 
quale si riferisce sull’intervento effettuato dall’Associazione, presso l’abitazione della defunta 
Sig.ra Tacchelli Evelina, per l’accudimento quotidiano, a far data dal 9 giugno 2011, degli 8 
gatti appartenenti alla citata signora; 
 
Visto che si è reso necessario provvedere a cure veterinarie per alcuni di essi; 
 
Visto le seguenti fatture del medico veterinario Dott. Colombo Fabrizio di Borgosesia: 
 

- Fattura  1476 del 25.10.2011 relativa ai seguenti interventi: 
- n. 1 terapia – n. 1 detartrasi + estrazione  + anestesia generale e n. 2 test Fiv-Felv 

dell’importo di € 174,27; 
 
- Fattura  1477 del 25.10.2011  relativa ai seguenti interventi:  

- n. 3 check up di base + n. 1 check up di base dell’importo di € 136,94 
 
Considerato, quindi, di procedere alla liquidazione delle suddette fatture; 
  

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare e pagare  all’ambulatorio veterinario Dott. Fabrizio Colombo le fatture di cui 
sopra relative agli interventi effettuati sui gatti di proprietà della defunta Sig.ra Tacchelli 
Evelina.    
 
2) Di imputare la spesa di €  311,00  all’intervento  1090303 cap. 191 del bilancio 2011. 
 
 
                                                                                IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 F.to  Arch. Oronzo Saponaro 
 



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 
contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
       Il Responsabile del servizio finanziario e  
         di ragioneria 
                 F.to   P.Paesanti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                      CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li, 15.11.2011          IL MESSO COMUNALE 
        
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------        


